
COMUNE DI POMPIANO
Provincia di Brescia

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

ORIGINALE N° 60 del 25/09/2014

OGGETTO: NOMINA DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE.

L'anno 2014, il giorno venticinque del mese di settembre alle ore 22:15, nella sala delle adunanze 
della Sede Comunale, si è riunita la GIUNTA COMUNALE convocata nelle forme di legge.

Presiede la seduta il Sindaco,  Serafino Bertuletti, e sono rispettivamente presenti e assenti i signori:

Cognome e Nome Qualifica Presente Assente
BERTULETTI SERAFINO Sindaco X
BETTONI SIMONE Vice Sindaco X
BOLDRINI SILVIO Assessore X
TOMASINI ANTONELLA LORENZA Assessore X
DONATI STEFANIA Assessore X

Totali:  5 0

Partecipa alla seduta  il Segretario Comunale,  Dott.ssa Antonella Patrizia Nostro, incaricato 
della redazione del presente verbale.

IL PRESIDENTE

constatato  il  numero  legale  degli  intervenuti,  dichiara  aperta  la  seduta  ed invita  i  presenti  alla 
trattazione dell’argomento in oggetto.

Verbale di Giunta n. 60 del  25/09/2014



OGGETTO: NOMINA DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE.

LA GIUNTA COMUNALE

Considerato che l’art. 28, comma 4, del vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei 
servizi, approvato con la deliberazione della Giunta Comunale n. 11 del 27.01.2011, disciplina il 
Nucleo di Valutazione, prevedendone la durata, coincidente con la durata del mandato del Sindaco;

Ravvisata, pertanto, la necessità di provvedere a nominare un nuovo Nucleo di Valutazione, 
essendo intervenuto il cambio amministrativo  con le elezioni del 25 maggio 2014;

Richiamato, a tal fine, l’art.  28, comma 42, del vigente Regolamento sull’ordinamento degli 
uffici e dei servizi, il quale prevede che: “Il Nucleo di Valutazione è composto da numero 1 o 3  
membri,  nominati  dalla  Giunta  su  proposta  del  Sindaco,  sulla  base  della  presentazione  del  
curriculum  e  della  valutazione  dell’esperienza  in  possesso  dei  soggetti.  Non  si  applicano  le  
disposizioni di cui all’articolo 7, comma 6, del D. Lgs. n. 165/2001”;

Udita la proposta del Sindaco di nominare quale organo monocratico con funzioni di Nucleo di 
Valutazione,  in  relazione  alla  specifica  competenza,  nonché  ai  titoli  di  studio  e  professionali 
posseduti, il Segretario Comunale pro-tempore;

Visto il parere di regolarità tecnica reso in data 25.09.2014 dal Segretario Comunale;

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, artt. 48-49-124-125-134; 

Visto lo Statuto Comunale, artt. 21-23-24-25-26-27-28-29;

Con voti favorevoli unanimi legalmente espressi;

D E L I B E R A
 

1. di  nominare  quale  organo  monocratico  con  funzioni  di  Nucleo  di  Valutazione,  per  le 
motivazioni in premessa specificate, il Segretario Comunale pro-tempore;

2. di  dichiarare  la  presente  deliberazione,  con  separata  unanime  votazione,  immediatamente 
eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

* * * * * * * * * * * *
 

Verbale di Giunta n. 60 del  25/09/2014



Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO 
  Serafino Bertuletti

IL SEGRETARIO COMUNALE
  Dott.ssa Antonella Patrizia Nostro

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si  attesta  che  la  presente  deliberazione  viene  pubblicata   all’”Albo  Pretorio  on-line”  in  data 
02/10/2014 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi (art.  124, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000,  
n.267 e art. 32, comma 1, della Legge 18.06.2009, n. 69).

Pompiano, 02/10/2014 IL RESPONSABILE DELL'AREA 
AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI

  Maria Gavazzoni

 

ESECUTIVITÀ

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 28/10/2014, ai sensi dell’art. 134, comma 3, del 
D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.

Pompiano, 28/10/2014 IL SEGRETARIO COMUNALE
  Dott.ssa Antonella Patrizia Nostro

_______________________________________________________________________________

   

    

Verbale di Giunta n. 60 del  25/09/2014


	DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
	ORIGINALE
	N° 60 del 25/09/2014
	Cognome e Nome
	Qualifica
	Presente
	Assente
	BERTULETTI SERAFINO

	Sindaco
	BETTONI SIMONE

	Vice Sindaco
	BOLDRINI SILVIO

	Assessore
	TOMASINI ANTONELLA LORENZA

	Assessore
	DONATI STEFANIA

	Assessore



	    

